Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      _________ № ________

О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14.05.2013 №203

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,    п о с т а н о в л я ю:
1. В пункт 1 постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14.05.2013 №203 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Новочебоксарска от 05.08.2013 №377, от 24.09.2014 №423, от 15.10.2014 №451, от 23.03.2015 №101, от 02.10.2015 №913, от 20.06.2016 №1231, от 01.08.2016 №1426, от 21.02.2017 № 275, от 11.08.2017 № 1305), внести следующие изменения:
наименование должности Боярской М.В. изложить в новой редакции «управляющий делами администрации города Новочебоксарска»;
наименование должности Ильиных И.В. изложить в новой редакции «начальник организационно-контрольного отдела администрации города Новочебоксарска»;
ввести в состав комиссии Севальневу Н.В. – главного специалиста-эксперта (по кадровой работе) сектора по вопросам противодействия коррупции, муниципальной службы и кадров организационно-контрольного отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики	            	                                                          О.В. Чепрасова

	СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления
администрации города Новочебоксарска
___________________М.А. Кузьмин
«_____» ______________2017 год

Управляющий делами
администрации города Новочебоксарска
____________________ М.В. Боярская
«___»_______________2017 год

Начальник организационно-контрольного
отдела администрации города Новочебоксарска
____________________И.В. Ильиных
«___»_______________2017 год

Иванова М.А.
73-22-93

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]